

Sverre Kimo Pedersen
Smalfjord
Tana

Tanavassdragets Fiskeforvaltning
Tana

Tana 24.05.2024

Oppsigelse som medlem av Tanavassdragets Fiskeforvaltning.

Undertegnede gir herved Tanavassdragets Fiskeforvaltning beskjed om at jeg fratrer som medlem i TF innen kort tid.

Dette begrunnes med hensyn til egen helse, familie og arbeidsmiljø.

Over et langt tidsrom, fra jeg ble valgt inn av Tana kommunestyre 12. oktober 2023 og spesielt fra 17. november har jeg har blitt utsatt for langvarig trakassering og press fra en liten gruppe i TF, ledet av Benn Larsen og Rune Aslaksen, hvor de har kommet med en lang rekke løgner og usannheter mot meg som person.

Hensikten har hele tiden vært å få meg fjernet bort fra TF.

Denne gruppen har ikke klart å anklage meg på noen fakta eller fagbaserte grunner, noe som forteller om deres useriøse metoder. Dette tar jeg som en seier for min kunnskap om lakseforvaltningen.

Det reelle grunnlaget for å fjerne meg er åpenbart at jeg har et annet syn på lakseforvaltningen av Tanavassdraget enn dem.

Jeg ble oppfordret til å stille som kandidat og medlem til TF, og tok denne oppfordringen i fullt alvor og med stor interesse. Men opplevde å få full mistillit fra Tanas laksebreveiere fra første minutt, i første TF møte som har eskalert videre i hele vinter.

Etter en tid ble situasjonen med kommunikasjon så ille at jeg fikk råd fra erfarent hold at;

“jeg ikke må lese mailer på ettermiddag og kveld, det ødelegger din nattesøvn, og heller ikke lese mailer på fredag, da det ødelegger hele helga.”

Et slikt nivå på kommunikasjon i TF systemet er fullstendig uakseptabelt og forkastelig, men har dessverre vært normalt hele vinteren.

Jeg er yrkesfisker i hav og laksefisker i elva og har alltid støttet meg til forskning og faktabasert kunnskap sammen med lokalkunnskap gjennom 50 års laksefiske.

Slik kunnskap kan ikke Benn Larsen og Rune Aslaksen akseptere i "deres" TF, og da var politikken å få meg bort med alle midler, og jeg gjentar., "*Med alle midler*".

De har også klart å få deler av Tana kommunestyre med på denne agendaen ved å fremme en annen kandidat til å erstatte min plass i TF, som Statsforvalteren i ettertid erklærte å være ulovlig.

At det i siste møte i Karasjok 13 mai også ble laget en "karasjok avtale" mellom de kommunale medlemmene Kjell Olav Guttorm, Elle K. Saba og laksebreveiernes Rune Aslaksen, motiverte heller ikke til å fortsette i TF organet.

Hele denne perioden og frem til i dag har vært svært belastende fordi man ikke kan forsvare seg mot løgn og usannheter som spres i sosiale kanaler og til dels i media, som forøvrig i mange tilfeller har stått på den angripende gruppens side.

Men det aller verste i denne tiden er at dette også har rammet min nærmeste familie svært hardt.

Min datter er ansatt i TFs administrasjon, og ble sykemeldt som en direkte følge av Benn Larsen og Rune Aslaksens angrep på min person, **noe som disse to personene ikke har evner til å se konsekvensene av gjennom sine handlinger.**

Det er svært trist å oppleve at Tanavassdragets Fiskeforvaltning står i fare for å bli ødelagt som et seriøst forvaltningsorgan, som skulle **forutsett nedgangen i laksebestanden for mange år siden**, og deretter gjort reelle grep for å begrense beskatningen i tide.

Dessverre har ikke faktabasert kunnskap om lakseforvaltning fungert de siste 8 - 9 årene.

Jeg ble oppfordret til å ta dette vervet i TF for å komme inn med ny kunnskap, men opplevde umiddelbart å bli motarbeidet av forannevnte gruppe fra første minutt.

Mine kollegaer fra administrasjonen, direktøren, ansatte og enkeltmedlemmer i TF har vært solide og gode støttespillere i hele min periode, og de fortjener all honnør for sin jobb.

Det har vært en glede å møte folk ute, på butikker og andre arenaer, alle kommer med gode ord og har gitt meg full støtte til å forsøke å bidra til ny og bedre forvaltning i Tanavassdraget.

Likeledes kommer det utallige positive meldinger fra folk med interesse for laksefiske og ny fornuftig forvaltning av Tanavassdraget.

Dessverre fikk jeg ikke fred til å begynne med dette arbeidet.

Slik utviklingen av TF har vært i mange år nå, og fortsetter i samme spor med de samme personene i ledelsen, frykter jeg at vi nå ser en begynnelse på slutten av TF og lokal styring av vassdraget.

Jeg har orientert Klima og Miljødepartementet om situasjonen i TF, noe de selv også har fått oppleve på nært hold, og bedt dem se på en annen løsning for forvaltning av Tanavassdraget innen rimelig tid.

Avslutningsvis håper jeg at laksebreveierne kan velge nye medlemmer, slik at hele vassdraget blir representert i TF, og at likestillingsloven følges slik at kvinner kommer inn i forvaltningen nå.

I mellomtiden ønsker jeg alle de 6 andre TF-medlemmene alt godt fremover.

Takk for meg.

Sverre Kimo Pedersen
Laksefisker og Rettighetshaver i Tanavassdraget.